

Gunnhilds vinfavoritter, May 2011, Tara, Norway.

Come on a wine journey through Alsace !

Classic Alsace wine

Trimbach Riesling 2009

Trimbach is well known as one of the classic producers in Alsace. This edition is acidic, tight and fine, and clean on the taste. It gives an extra delicate wine experience.

The wine goes also fine with oysters

Perfect with smoked salmon

Trimbach Gewurztraminer 2007

Gewurztraminer is basically not my favourite grape, but I like this variant. The wine has fine acid, good balanced with discrete spice notes, and

suits excellent with Asian food and smoked salmon. Then on a spring day one can enjoy a chilled glass of this Trimbach with fresh bread, scrambled egg

with chives, salt/pepper and especially smoked salmon. Nice and easy.

TARA - MAI 2011

Gunnhilds vinfavoritter

Bli med på en vinreise gjennom Alsace!

Alsace er et spennende vinområde med en utrolig spennvidde fra de tørreste til de fylligste vinene. Det er sjelden at vi finner så mange forskjellige vintyper i et område. Nå som våren er over oss, er det spesielt rieslingviner som smaker friskt og godt i solen. Les forøvrig Taras reisereportasje fra dette området på side 130.



Gunnhild Bjørnsti (51) er Taras vinskribent. Hun er frilansjournalist og vinentusiast, og har i en årrekke fulgt med på trender og besøkt vinområder verden over. Har du spørsmål til Gunnhild, send oss en e-post til: tips@tara.no

Nytes i godt lag

4407301 Beyer Riesling les Ecailler 2004, Frankrike, kr 269
Dette er storebroren i rieslingverdenen. Det er en svært god og tørr riesling med fasthet og behagelig syrenivå. Den er akkurat passe velbalansert med flott ettersmak. Vinen koster litt, men er helt riktig en dag du vil dele en vinopplevelse med andre som vet å verdsette det.

Prisverdig

3482501 Rolly Gassmann Sylvaner 2009, Frankrike, kr 114,90
Her har jeg tatt med en annen drue, sylvaner, som skaper en fin universalvin som passer til utrolig mange matretter. Minner litt om pinot gris-druen, lett krydret med fedme, ikke så tørr/stram som riesling. Vinen har mye smak, god fylde, fruktighet som i grønt eple/sitrus med litt krydderpreg. Litt av en overraskeelse til denne prisen.

Godt til gåselever

4884801 Albert Mann Pinot Blanc Auxerrois 2006/2009, Frankrike, kr 154,80
Druetypen pinot blanc ryktes ofte i Alsace til bl.a. gåselever. Dette er en av de bedre utgavene, med ren duft av sitrus, fersken og mineraler. Smaken er både fyllig og frisk.

Perfekt til røkelaks

789301 Trimbach Gewurztraminer 2007, Frankrike, kr 155
Gewurztraminer er i utgangspunktet ikke min favorittdruer, men denne varianten liker jeg. Vinen har fin syre, godt balansert med diskrete kryddernoter, og passer utmerket til asiatisk mat og røkelaks. Så en vårdag kan man nyte et kjølig glass av denne Trimbachen med ferskt brød, eggerøre med gressløk, salt/pepper og ikke minst røkelaks. Enkelt og godt!

Passer til det meste

3453301 Gentil Hugel 2009, Frankrike, kr 124,90
Her er en annen god allroundvin, tørr og behagelig, med litt urtepreg. Laget på en rekke druer: pinot gris, riesling, gewurztraminer, muscat og sylvaner. Den er ganske nøytral, og passer til det meste du ønsker å servere en hvitvin til.

Perfekte rieslingglass

VINUM Chablis/Char-donnay fra Riedel er et godt glass til rieslingviner. Formen er med på å fremheve smaken og den deilige duften av fersken som ofte kommer med riesling. Det er bare å nyte! Kr 220 hos Backe i Grensen.

Klassisk alsacevin

888 Trimbach Riesling 2009, Frankrike, kr 149,90
Trimbach er anerkjent som en av de klassiske produsentene i Alsace. Denne utgaven er syrlig, fast og fin, og helt ren i smaken. Det gir en ekstra delikat vinopplevelse. Vinen passer også fint til østers.

God allrounder

2996 Dopff & Irion Riesling 2009, Frankrike, kr 124,90
Dette er en god allround riesling med middels fylde, smak av eple og mineraler og litt restadme. Lang og frisk ettersmak.

Lettdrikkelig

4593101 Léon Beyer Riesling 2009, Frankrike, kr 159
En flott riesling med mye smak og konsentrasjon, lett å like.

Opplevelse på flaske

5204601 Zind-Humbrecht Riesling Guebreschwihr 2007, Frankrike, kr 266
Her er en annen virkelig supergod riesling med særegen smak av syltede sitroner. Den gir en god forfriskende opplevelse. Spennende!

Kvinnelig vinlist

5288901 Weinbach Riesling Réserve 2008, Frankrike, kr 241
Bak denne vinen står det tre kvinner. To søstre og deres mor driver denne kjente vingården. Jeg liker deres vinstil, smaken er konsentrert med masse kraft, uten at det blir for mye. Det er perfekte matviner de lager. Denne utgaven er fyllig, med en positiv dose moden steinfrukt som særpreg.

